[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 марта 2005 года                                                                                   № 416
О знаке депутата Думы города Радужного

Рассмотрев разработанные академией русской символики "МАРС" проекты знаков депутата, Дума города решила:

Утвердить знак депутата Думы города Радужного (Приложение).

Первый заместитель Главы

муниципального образования                                               С.Н. Баскаков

                                                                                                           Приложение

                                                                                                 к решению Думы города

                                                                                                     от 24.03.2005 № 416

Описание знака Депутата Думы города Радужного

В знаке использованы основные доминирующие символы – фон флага (белый), глухарь (центральный элемент) и радуга (символ, раскрывающий название города). На традиционной форме депутатских значков (форма развевающе6гося флага) присутствуют эти символы и соответствующая надпись.

Знак изготовлен из томпака (медный сплав), покрыт горячими ювелирными эмалями и позолотой. Элемент с глухарём сделан накладным способом с дальнейшим покрытием серебрением.